
Uchwała Nr 854/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

/ z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w zakresie zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
4) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu;
5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
6) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
7) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
8) Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze;
9) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
10) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie
4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

80 128,00
12 793,00
15 733,00
2 277,00

110 931,00

1,84
-0,24
-1,20
-0,40

0,00

80 129,84
12 792,76
15 731,80
2 276,60

110 931,00
Razem wydatki bieżące 110 931,00 0,00 110 931,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 110 931,00 0,00 110 931,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4220
4300

"Wyjście z klasą" 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

0,00
285 401,00
285 401,00

289,00
-289,00

0,00

289,00 
285 112,00 
285 401,00

Razem wydatki bieżące 285 401,00 0,00 285 401,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 285 401,00 0,00 285 401,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
, Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
4480
4500

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe

5 338,00 
328,00 
334,00

6 000,00

662,00 
-328,00 
-334,00

0,00

6 000,00 
0,00 
0,00

6 000,00
Razem wydatki bieżące 6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

870 000,00
350 000,00

1 220 000,00

10 000,00
-10 000,00

0,00

880 000,00
340 000,00

1 220 000,00
Razem wydatki bieżące 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 226 000,00 0,00 1 226 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240
4270

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

14 750,00
1 202,00

15 952,00

634,00
-634,00

0,00

15 384,00 
568,00

15 952,00
Razem wydatki bieżące 15 952,00 0,00 15 952,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
4240
4270

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

9 891,00
1 035,00

10 926,00

564,00
-564,00

0,00

10 455,00
471,00

10 926,00
Razem wydatki bieżące 10 926,00 0,00 10 926,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 26 878,00 0,00 26 878,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Razem wynagrodzenia i pochodne

243 424,00
452 442,00

695 866,00

-498,00
498,00

0,00

242 926,00
452 940,00

695 866,00
Razem wydatki bieżące 695 866,00 0,00 695 866,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 695 866,00 0,00 695 866,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 439,00 -20 975,00 594 464,00
4260 Zakup energii 79 446,00 721,00 80 167,00
4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -2 098,00 56 902,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 243,00 23 211,00 140 454,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 500,00 -469,00 25 031,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20 034,00 -177,00 19 857,00
4430 Różne opłaty i składki 21 399,00 -213,00 21 186,00

Razem zadania statutowe 938 061,00 0,00 938 061,00
Razem wydatki bieżące 938 061,00 0,00 938 061,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 938 061,00 0,00 938 061,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 844,00 298,00 96 142,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 5 859,00 -298,00 5 561,00

zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 101 703,00 0,00 101 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 152,00 1 205,00 42 357,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 342 148,00 -1 205,00 340 943,00

Razem zadania statutowe 383 300,00 0,00 383 300,00

Razem wydatki bieżące 485 003,00 0,00 485 003,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 485 003,00 0,00 485 003,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

28 762,00
67 065,00
95 827,00

1 200,00
-1 200,00

0,00

29 962,00
65 865,00
95 827,00

Razem wydatki bieżące 95 827,00 0,00 95 827,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 95 827,00 0,00 95 827,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 454,00 506,00 382 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 664,00 -353,00 67 311,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 351,00 -153,00 9 198,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 459 469,00 0,00 459 469,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 373,00 8 779,00 104 152,00
4260 Zakup energii 53 098,00 -4 526,00 48 572,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 019,00 -4 477,00 196 542,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 294,00 206,00 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -161,00 5 339,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 3 729,00 179,00 3 908,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 361 013,00 0,00 361 013,00
Razem wydatki bieżące 820 482,00 0,00 820 482,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 820 482,00 0,00 820 482,00



ZalącznikNr 10
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153 314,00 -217,00 1 153 097,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 9 982,00 217,00 10 199,00

zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 163 296,00 0,00 1163 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 155,00 5 060,00 403 215,00
4220 Zakup środków żywności 651 816,00 -19 856,00 631 960,00
4270 Zakup usług remontowych 147 287,00 14 796,00 162 083,00

Razem zadania statutowe 1197258,00 0,00 1197258,00
Razem wydatki bieżące 2 360 554,00 0,00 2 360 554,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 360 554,00 0,00 2 360 554,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 854/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

619 334,00
64 579,00

683 913,00

-3 000,00
3 000,00

0,00

616 334,00
67 579,00

683 913,00
Razem wydatki bieżące 683 913,00 0,00 683 913,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 683 913,00 0,00 683 913,00


